АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, fl. 0J, oCDot ? Nп lzl - oэ.ll_
V

О возложении на муниципЕLльное
к€венное учреждение <Строитель>

функций муницип€tльного зак€вчика
по выполнению работ на объекте
кБлагоустройство сквера памяти
Героев в г. Смоленске))

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), от 05.04.2013 Jф 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€Lльных
нужд)), руководствуясь Уставом муницип€lльного к€венного
учреждения <<Строитель>, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 10.04.2013 JYs 644-адм, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муницип€tльное к€венное учреждение кСтроитель>
1

функци,и муницип€Lпьного заказчика по выполнению работ на объекте
<Благоустройство сквера памяти Героев в г. Смоленске)).

2. Управлениrо информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по строительству/и архитектуре.

Глава города Смоленска А.А. Новиков